

ÅRSREDOVISNING

för

Hedin Consult AB

Org.nr. 556223-0424

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i Hedin Consult AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 14 november 2024. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Marstrand 2024-11-14


Lars-Erik Hedin

ÅRSREDOVISNING

för

Hedin Consult AB

Org.nr. 556223-0424

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	7

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver projektering, utredning inom bygg- och fastighetsområdet.

Företagets säte är Kungälv kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret upphört med sin verksamhet och är från och med 2024-06-01 vilande. Detta har även påverkat omsättningen för året som har minskat markant.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	542 399	1 063 198	1 236 798	1 373 600
Resultat efter finansiella poster	339 009	893 284	1 063 222	1 154 885
Soliditet (%)	92,91	88,63	86,27	80,27

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 827 481
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:			
Utdelning till aktieägare			-190 000
Årets resultat			472 161
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	2 109 642

Resultatdisposition

Medel att disponera:	
Balanserat resultat	1 637 481
Årets resultat	472 161
	<u>2 109 642</u>
Förslag till disposition:	
Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	1 909 642
	<u>2 109 642</u>

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 200000 kr. vilket motsvarar 200,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Hedin Consult AB

Org.nr. 556223-0424

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

202411802687

Hedin Consult AB

Org.nr. 556223-0424

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-07-01 2024-06-30	2022-07-01 2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		542 399	1 063 198
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>542 399</u>	<u>1 063 198</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-107 382	-96 474
Personalkostnader		-71 900	-72 843
Summa rörelsekostnader		<u>-179 282</u>	<u>-169 317</u>
Rörelseresultat		363 117	893 881
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-68 281	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		44 173	255
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-852
Summa finansiella poster		<u>-24 108</u>	<u>-597</u>
Resultat efter finansiella poster		339 009	893 284
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		285 000	-228 000
Summa bokslutsdispositioner		<u>285 000</u>	<u>-228 000</u>
Resultat före skatt		624 009	665 284
Skatter			
Skatt på årets resultat		-151 848	-141 946
Årets resultat		<u>472 161</u>	<u>523 338</u>

202411802688

Hedin Consult AB

Org.nr. 556223-0424

BALANSRÄKNING

2024-06-30

2023-06-30

TILLGÅNGAR

Not

Anläggningstillgångar**Finansiella anläggningstillgångar**

Andra långfristiga fordringar

2

2 300 000334 000**Summa finansiella anläggningstillgångar**

2 300 000

334 000

Summa anläggningstillgångar

2 300 000

334 000

Omsättningstillgångar**Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

0

119 000

Övriga fordringar

44 971

167 773

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

11 1910**Summa kortfristiga fordringar**

56 162

286 773

Kassa och bank

Kassa och bank

721 1452 542 096**Summa kassa och bank**

721 145

2 542 096

Summa omsättningstillgångar

777 307

2 828 869

SUMMA TILLGÅNGAR**3 077 307****3 162 869**

2024111802689

BALANSRÄKNING

2024-06-30

2023-06-30

Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 637 481

1 304 143

Årets resultat

472 161

523 338

Summa fritt eget kapital

2 109 642

1 827 481

Summa eget kapital

2 229 642

1 947 481

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

793 000

1 078 000

Summa obeskattade reserver

793 000

1 078 000

Kortfristiga skulder

Övriga skulder

44 665

127 388

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

10 000

Summa kortfristiga skulder

54 665

137 388

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 077 307

3 162 869

202411802690

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Andra långfristiga fordringar

2024-06-30

2023-06-30

Ingående anskaffningsvärden	334 000	0
Årets anskaffning	1 966 000	334 000
Utgående anskaffningsvärden	<u>2 300 000</u>	<u>334 000</u>
Redovisat värde	2 300 000	334 000

Avser kapitalförsäkring.

Övriga noter

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Marstrand 2024-11-14



Lars-Erik Hedin